Edital de Notificação de Recolhimento

27 DE FEVEREIRO DE 2025.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe

sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da

Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da Resolução

CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades

credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60 (sessenta) dias, a

contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em procedimento de

alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 21/01/2025 à 31/01/2025

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9C6RG7710R0076739 SSA9C83 YAMAHA/FZ15 FAZER ABS PRETA 2024 PABLO DOS SANTOS/KAREN DE SOUZA BARBOSA

2 9BFZZZFHAVB103390 LBP0607 FORD/FIESTA VERMELHA 1997 LUIZ RAFAEL GONCALVES GIORDANO

3 9C2KF2210HR100785 KXW8142 HONDA/PCX 150 DLX MARROM 2017 DANIELA GOMES

4 9BFZE16NX48561997 LOX9F62 FORD/ECOSPORT XLT 1.6L PRATA 2004 OSIEL ALBINO DA SILVA

5 VF7N1N6A41J403855 KNH8244 I/CITROEN XSARA GLX 1.6I PRATA 2001 MARY SENNA SERRA

6 94DBCAN17LB202085 DXF9D01 NISSAN/VERSA 16SL CVT PRATA 2020 FELIPE MAGALHAES BORGES

7 8AP178534W4075784 LCL9448 IMP/FIAT SIENA EL VERDE 1998 ROSENI RAMOS DA SILVA DE LIMA

8 93YKM2N3A8J985433 LPC7326
RENAULT/MEGANEGT DYN

20A BEGE 2008 ALEXANDER CASEMIRO/ROSILDA CASEMIRO BENITEZ

9 9BFBSZGDA4B519498 LSZ0558 FORD/KA GL PRATA 2004 VALERIA CRISTINA CONCEICAO DE ARAUJO

10 9362AKFW94B032988 DKW9450 PEUGEOT/206 14 PRESENC CINZA 2004 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS/EDSON AMADO RIBEIRO

11 9BGEA48A0NG132872 RKT5C87 CHEV/ONIX 10MT HB PRETA 2022 EDENILSON BORGES

12 9CDNF41AJBM241373 LQX4A55 JTA/SUZUKI INTRUDER 125 AZUL 2011 FRANKLEYDE BARBOSA BARRETO

13 9BWZZZ377TP533062 LBK7236 VW/GOL CLI VERMELHA 1996 MARCELO HENRIQUE S BELARMINO/REGINALDO RUFINO DA SILVA

14 9BD17307824049693 LNX2396 FIAT/PALIO WEEKEND STILE CINZA 2002 LUIZ CASSIANO DE SOUZA GOMES/ARTHUR CAVALCANTE DE FARIAS

15 9BWZZZ33ZNP031516 LJL2354 VW/QUANTUM GLS 2000 VERDE 1992 ANDRE DOS SANTOS CARNEIRO

16 KNABK514AAT898583 LUF3024 I/KIA PICANTO EX3 1.0L PRATA 2010 FLAVIO MAURICIO RODRIGUES/DINNEY DE VASCONCELOS FERREIRA

17 9BD17309T84222091 HIC1474
FIAT/PALIO WK ADVEN

FLEX PRETA 2008 JOHNSON DOS SANTOS ROSA

18 94DBFAN17KB106055 BCZ1F27 NISSAN/VERSA 10 PRATA 2019 EDUARDO CORREA DA SILVA

19 9BWGB07X71P010972 KMX6287 VW/KOMBI BRANCA 2001 MARLENE MARTINS

20 8BCMFLFXK1G011796 LNM9306
I/CITROEN BERLINGO

MP18I AZUL 2001 WENDEL SOUSA PEREIRA DA SILVA

21 93Y4SRF84JJ156180 KYC9425 RENAULT/LOGAN EXPR 10 BRANCA 2018 JORGE DOS SANTOS RODRIGUES

22 9BGXN75G08C731444 KXC1760 GM/MERIVA SS PRETA 2008 LUIZ CARLOS GONZAGA

23 9BWFB07X02P012592 LOA7703 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 2002 RENATO FERREIRA MARTINS

24 KNCSHX73AB7511552 LUB3F94 I/KIA K2500 HD BRANCA 2011 FERNANDO ALVES DE SOUSA

25 9C6RG5020P0062595 LUE9F31 YAMAHA/FZ25 FAZER VERMELHA 2023 ELIANE FERREIRA FARIAS

26 WVGVE67P3CD027635 EMQ8121 I/VW TOUAREG 3.6 V6 PRATA 2012 APOENA DE MIRANDA JOELS

27 9C2NC6110PR014726 RIW2G61
HONDA/CB300F TWISTER

ABS DOURADA 2023 GUSTAVO GONCALVES DE O DOS SANTOS

28 9BFZZZFDAXB274165 LCT9363 FORD/FIESTA VERDE 1999 MAYARA DE PAULA R PIMENTEL/GUSTAVO COSTA NUNES

29 9C2HB02107R047973 KZN0604 HONDA/POP100 PRETA 2007
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A/FRANCISCO
PEDRO DA SILVA

30 9BD17101222150696 LNX1H68 FIAT/PALIO EX VERDE 2002 AMANDA SANT ANA DO NASCIMENTO COUTINHO

31 9BGSA19907B179040 KWQ0873 GM/CLASSIC LIFE CINZA 2007 BRUNO AUGUSTO DE SOUZA DA SILVA

32 9BGJC69Z0EB201569 KPR9152
CHEVROLET/COBALT 1.8

LTZ PRETA 2014 CARLOS ALEXANDRE SILVA DE LIMA

33 9BGJC69Z0EB181986 LQY5387
CHEVROLET/COBALT 1.8

LTZ CINZA 2014 CARLOS ALBERTO DE SOUZA ALMEIDA

34 9BWCB05X53T223625 KNZ0825 VW/GOL PLUS 1.6 CINZA 2003 ALEX ADRIANO SUZANO/SHARLENE SANTOS MONTEIRO MARTINS

35 9BD178016V0323642 LBT7964 FIAT/PALIO ED VERMELHA 1997 RENAN SOUZA CURTY/JULIO CESAR OLIVEIRA DE ARAUJO

36 30830212010404 LIP9H98 M.BENZ/L 608 D VERMELHA 1974 JULIANA BARRETO DE ALMEIDA

37 3VWDJ2162CM081613 KOX5287 I/VW JETTA 2.0 CINZA 2012 MICHEL WILLIAM RAMOS DA SILVA

38 LKCAA2AB5CH000147 LQZ6631 I/CHANGHE M100 CH7101 VERMELHA 2012 LUIZ ANTONIO F CORREA

39 93HGE57608Z207908 EDH6G22 HONDA/FIT LXL FLEX PRETA 2008 JOELMA MARCELINO DA SILVA

40 9C2ND0910AR010729 KZL3A13 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2010 LUIS EDUARDO FERREIRA

41 935CHRFN26B505247 LVB3794
CITROEN/XSARA

PICASSOEXA PRETA 2006 FATIMA CRISTINA DOS SANTOS

42 9BGJB75Z0FB115181 LMC1E54 CHEV/SPIN 1.8L MT LT BRANCA 2015 GUSTAVO SANTANA DA SILVA

43 BJ404738 LFL9077 VW/FUSCA AZUL 1976 MARCOS AURELIO XIMENES FREITAS

44 935FCN6A86B744190 LUX5412 CITROEN/C3 GLX 16 FLEX PRATA 2006 SIMONE DA SILVA P DO CARMO

45 9BWGB07X73P015639 ILJ9850 VW/KOMBI BRANCA 2003 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS RIBEIRO

46 9BFZZZFDATB080516 LBL8804 FORD/FIESTA BRANCA 1997 PAULO ROBERTO F DA SILVA

47 9C2JC4130AR004398 KNX2H96 HONDA/CG 125 CARGO KS BRANCA 2010 RICARDO F DA SILVA JUNIOR

48 9BGCA80X0DB352936 LQY2988 CHEVROLET/MONTANA LS PRATA 2013 GUARA C DE O P AUTOMOVEIS LTDA ME/ISADORA SILVA BAPTISTA

49 9BWEB05W68P080491 APM3515 VW/SAVEIRO 1.6 PRATA 2008 MARIA DE LOUDES MALDONADO TEIXEIRA ALVES

50 9BD178096W0792221 LCO3609 FIAT/PALIO EX CINZA 1999 CARLOS ALBERTO DA SILVA/WILTON DE OLIVEIRA LEANDRO

51 9BGKT35GPPC349331 LIO3010
GM/KADETT IPANEMA SL

EFI CINZA 1993 LUIZ RICARDO PEREIRA DE ALMEIDA

52 9BD178016V0208317 LBO1751 FIAT/PALIO ED BRANCA 1997 JOSE ORLANDO MARQUES DA GUIA

53 8AFZZZEFF1J230798 LNR5736 I/FORD ESCORT GL 1.6 F PRATA 2001 MARIA DO SOCORRO MARTINS FREITAS

54 936CLHMZ1LB509117 QUE2890 PEUGEOT/208 ACTIVE MT PRETA 2020 GD AUTOMOVEIS LTDA/VANIA MARIA GOES SILVA

55 9BD178226V0402752 LBX4940 FIAT/PALIO EDX AZUL 1997 SANDRA FERREIRA RAMALHO

56 3VWHJ6AU9FM047115 LRW6F05 I/VW GOLF HIGHLINE AC BRANCA 2015 WW LINHA NOITE UNIPESSOAL LTDA

57 8AWPB05Z89A310879 LKT7214 I/VW SPACEFOX PRETA 2009
BFB LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL/MARIA LYGIA DE
BRITO RIEKEN